EDITAL N° 032/2023 - DRA/PROGRAD

Publica a relação de MATRICULADOS
referentes à PRIMEIRA CHAMADA DA LISTA
DE ESPERA (2ª GERAL) do PROCESSO DE
SELEÇÃO UNIFICADA - SISU 2023/1, para
ingresso nos Cursos de Graduação da
Universidade Estadual do Paraná -
UNESPAR, no ano letivo de 2023.

O DIRETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ -
UNESPAR, Ericson Raine Prust, no uso de suas atribuições e,

Considerando o Edital n° 021/2023-DRA/PROGRAD;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A relação de matriculados referentes à PRIMEIRA CHAMADA DA LISTA DE ESPERA (2ª geral)
do PROCESSO DE SELEÇÃO UNIFICADA - SISU 2023/1, para os cursos de Graduação da
Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, constante no Anexo A deste Edital.

§ 1º O(a) candidato(a) cujo o nome não está descrito no Anexo A deste Edital, não atendeu as normas
contantes no Edital nº 021/2023-DRA/PROGRAD, disponível em
https://www.unespar.edu.br/matriculas/matriculas-2023/edital-ndeg-021-2023-dra-prograd-convocacao-
para-matriculas-dos-candidatos-aprovados-na-1a-chamada-da-lista-de-espera-2a-geral-do-sisu-2023-
1.pdf.

§ 2º O(a) candidato(a) cujo o nome consta na relação presente no Anexo A deste edital, está
apto(a) a iniciar a frequência e participação nas aulas do respectivo curso e campus.

Art. 2º. Contra a relação elencada no anexo A deste Edital, caberá recurso no prazo máximo de até às
19 horas do dia 23 de março do corrente ano, sob pena de perda deste direito, mediante correspondência
encaminhada ao e-mail: <dra.prograd@ies.unespar.edu.br>, detalhando de forma objetiva e
fundamentada a razão do pedido.

§ 1º - O resultado do recurso será divulgado por e-mail, exclusivamente ao requerente.

§ 2º - Os recursos interpostos fora de prazo ou em desacordo com o constante neste edital não serão
admitidos nem analisados, bem como não haverá recurso sobre recurso analisado.

Art. 3º. Publique-se no site oficial da UNESPAR.

Paranavaí/PR, 22 de março de 2023.

ERICSON RAINE PRUST

Diretor de Registros Acadêmicos - DRA/PROGRAD
Portaria nº 017/2021 - Reitoria/Unespar

ANEXO A - RELAÇÃO DE MATRÍCULAS DEFERIDAS

Nº NOME CURSO GRAU TURNO CAMPUS

1 GUSTAVO FREGHETI ROSA Administração Bacharelado Noite Apucarana

2 LUIS FERNANDO ROMAO Administração Bacharelado Noite Apucarana

3 ANA CAROLINA VILLAS BOAS PRIMO Ciência da Computação Bacharelado Integral Apucarana

4 GUILHERME FORTUNATO DA SILVA Ciência da Computação Bacharelado Integral Apucarana

5 JOAO GUILHERME VOLPE DE ALMEIDA Ciência da Computação Bacharelado Integral Apucarana

6 MARIELLY DEISE RODRIGUES TIAGO Ciência da Computação Bacharelado Integral Apucarana

7 THEO OKAGAWA RODRIGUES Ciência da Computação Bacharelado Integral Apucarana

8 VICTOR HUGO MONTANHER BALAN Ciência da Computação Bacharelado Integral Apucarana

9
ANA CAROLINA NUNES PACHECO DE
SOUZA

Ciências Contábeis Bacharelado Manhã Apucarana

10
IONE CAMILLE DOS SANTOS
CAMPEOTTO

Ciências Contábeis Bacharelado Manhã Apucarana

11 LEONARDO CIVIDINI NOBILE Ciências Contábeis Bacharelado Manhã Apucarana

12 LUIZ OTAVIO ALVAO DE SOUZA Ciências Contábeis Bacharelado Manhã Apucarana

13
MARIA FERNANDA BARRIONUEVO
DALLA COSTA

Ciências Contábeis Bacharelado Manhã Apucarana

14 NIVALDO JOSE MOURA BRIZOLA Ciências Contábeis Bacharelado Manhã Apucarana

15 RHONAN DE ALMEIDA HILARIO Ciências Contábeis Bacharelado Manhã Apucarana

16 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS Ciências Contábeis Bacharelado Noite Apucarana

17 ANA CAROLINA MINETTO Ciências Econômicas Bacharelado Noite Apucarana

18 ANY CAROLINE DA CRUZ LINARDI Ciências Econômicas Bacharelado Noite Apucarana

19
FERNANDA GABRIELLE DOS SANTOS
DE OLIVEIRA

Ciências Econômicas Bacharelado Noite Apucarana

20 IAGO RUFATO RODRIGUES Ciências Econômicas Bacharelado Noite Apucarana

21
JHENNIFER GABRIELLI DO AMARAL
DOS REIS

Ciências Econômicas Bacharelado Noite Apucarana

22 JOAO VICTOR DE ALMEIDA GOMES Ciências Econômicas Bacharelado Noite Apucarana

23 KAUANA APARECIDA DIAS Ciências Econômicas Bacharelado Noite Apucarana

24 MARIANA CAPELI RIBEIRO Ciências Econômicas Bacharelado Noite Apucarana

25 BIANCA MARTINS NUNES Letras - Português Licenciatura Noite Apucarana

26 BRENDA ALINE DIAS PERUCCI Letras - Português Licenciatura Noite Apucarana

27 LEONARDO SILVA TRINDADE Letras - Português Licenciatura Noite Apucarana

28 LORENA CRISTINA LACERDA DA SILVA Letras - Português Licenciatura Noite Apucarana

29 LUAN ALVES PEREIRA Letras - Português Licenciatura Noite Apucarana

30 POLLYANNA KISTE TEIXEIRA Letras - Português Licenciatura Noite Apucarana

31 SYANG FRANCELINO DOS SANTOS Letras - Português Licenciatura Noite Apucarana

32 ANA MARIA PALAGANO Letras - Inglês Licenciatura Noite Apucarana

33 GUSTAVO FROIS DE JESUS Pedagogia Licenciatura Noite Apucarana

34 ISADORA RODRIGUES DIAS Pedagogia Licenciatura Noite Apucarana

35 MARIA FLAVIA DE JESUS SANTOS Pedagogia Licenciatura Noite Apucarana

36 MARIA JULIA LOPES PERASSOLI Pedagogia Licenciatura Noite Apucarana

37 MARIANA PEREIRA CAIRES Pedagogia Licenciatura Noite Apucarana

38 PATRICIA DE CASSIA PIMENTA Pedagogia Licenciatura Noite Apucarana

39 ANA PAULA DE SOUZA Secretariado Executivo Bacharelado Noite Apucarana

40 DIEGO MARQUES DOS SANTOS Secretariado Executivo Bacharelado Noite Apucarana

41
MARIA EDUARDA FERNANDES DE
ALMEIDA

Secretariado Executivo Bacharelado Noite Apucarana

42 LEANDRA DA SILVA DE MELO Serviço Social Bacharelado Noite Apucarana

43 ESTELA GOMES VALLEJO GONCALVES Turismo e Negócios Bacharelado Noite Apucarana

44 JHENIFER MILENA MACHADO DA SILVA Turismo e Negócios Bacharelado Noite Apucarana

45 MARIA HELENA MOREIRA LEITE Turismo e Negócios Bacharelado Noite Apucarana

46 GEOVANA VIVAN BOVO Direito Bacharelado Noite Apucarana

47 JULIA MARIA LOPES PICULO Direito Bacharelado Noite Apucarana

48 CAROLINA GARCIA GUILHERME Administração Bacharelado Noite Campo Mourão

49 ELLEN INACIO DE OMENA Administração Bacharelado Noite Campo Mourão

50 GUILHERME BONIFACIO IZAIAS Administração Bacharelado Noite Campo Mourão

51 JENNIFER COLEN PEREIRA Administração Bacharelado Noite Campo Mourão

52 JOAO VITOR MARQUES PEREIRA Ciências Contábeis Bacharelado Noite Campo Mourão

53 LETICIA DA SILVA LUCAS Ciências Contábeis Bacharelado Noite Campo Mourão

54 LIZANDRA TAIS DE SOUZA PEREIRA Ciências Contábeis Bacharelado Noite Campo Mourão

55 LUIZ ANTONIO DOS SANTOS Ciências Contábeis Bacharelado Noite Campo Mourão

56
MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA
BALCERZAK

Ciências Contábeis Bacharelado Noite Campo Mourão

57 RAFAEL LUCAS LOURENCO CAMPOS Ciências Contábeis Bacharelado Noite Campo Mourão

58 THIAGO DE SOUZA DO AMARAL Ciências Contábeis Bacharelado Noite Campo Mourão

59
VITORIA BEATRIZ APARECIDA DE
MORAIS

Ciências Contábeis Bacharelado Noite Campo Mourão

60 CARINA SILVA DOS SANTOS Ciências Econômicas Bacharelado Noite Campo Mourão

61 ENRICO LABEGALINI GONCALVES Ciências Econômicas Bacharelado Noite Campo Mourão

62 ISABELE LUARA DA LUZ FREITAS Ciências Econômicas Bacharelado Noite Campo Mourão

63 JORDANA DE ALMEIDA Ciências Econômicas Bacharelado Noite Campo Mourão

64 RAPHAEL MATHEUS DE MELO Ciências Econômicas Bacharelado Noite Campo Mourão

65 AMANDA DE PAULA CHAVES DA SILVA
Engenharia de Produção
Agroindustrial

Bacharelado Noite Campo Mourão

66 CAROLINI SILVA DE OLIVEIRA
Engenharia de Produção
Agroindustrial

Bacharelado Noite Campo Mourão

67 EVELYN COLEN PEREIRA
Engenharia de Produção
Agroindustrial

Bacharelado Noite Campo Mourão

68 GUSTAVO DE SOUSA VIANA
Engenharia de Produção
Agroindustrial

Bacharelado Noite Campo Mourão

69
MARCOS ANTONIO DA SILVA
GONCALVES

Letras - Português e Inglês Licenciatura Noite Campo Mourão

70
ALESSANDRA MONYA DE FREITAS
COSTA

Pedagogia Licenciatura Noite Campo Mourão

71 GILDETE FATIMA DE SOUZA Pedagogia Licenciatura Noite Campo Mourão

72 MARIA CLARA BILMAYER Pedagogia Licenciatura Noite Campo Mourão

73
MARIA LUIZA DOS SANTOS
HREHUCHUK

Pedagogia Licenciatura Noite Campo Mourão

74 KAROLAYNE CRISTINA SILVA GOMES Turismo Bacharelado Noite Campo Mourão

75 LUCAS EDUARDO ELIAS Turismo Bacharelado Noite Campo Mourão

76 EMILY BATISTA LIMA Artes Visuais Licenciatura Noite
Curitiba I
(Embap)

77 ANDRESSA LOPES DOS SANTOS Artes Visuais Bacharelado Tarde
Curitiba I
(Embap)

78 INGRID DE SOUZA DE ARAUJO Artes Visuais Bacharelado Tarde
Curitiba I
(Embap)

79 LIGIA DA COSTA LUZ Artes Visuais Bacharelado Tarde
Curitiba I
(Embap)

80 LUIZA SOUZA LINK Artes Visuais Bacharelado Tarde
Curitiba I
(Embap)

81
MARIANA VITORIA RIBEIRO DA SILVA
DOS SANTOS

Artes Visuais Bacharelado Tarde
Curitiba I
(Embap)

82 ANA JULIA DORNELAS DA SILVEIRA Artes Visuais Bacharelado Noite
Curitiba I
(Embap)

83 GIOVANE BIDO ARDUINO Artes Visuais Bacharelado Noite
Curitiba I
(Embap)

84 GUSTAVO DE OLIVEIRA MARIA Artes Visuais Bacharelado Noite
Curitiba I
(Embap)

85 IZABELA MARTINS MOTA Artes Visuais Bacharelado Noite
Curitiba I
(Embap)

86 CELINE MARIA NADALINE PIAZZETTA Museologia Bacharelado Manhã
Curitiba I
(Embap)

87
MARIA VICTORIA GONZALVEZ
VELAZQUEZ

Artes Visuais Licenciatura Manhã Curitiba II (Fap)

88 MARIANE CORACAO LIKOSKI Artes Visuais Licenciatura Manhã Curitiba II (Fap)

89 ROBERT WILLIAM SILVA RODRIGUES Artes Visuais Licenciatura Manhã Curitiba II (Fap)

90 JENIFER CLAUDIA BARBOSA Artes Visuais Licenciatura Noite Curitiba II (Fap)

91 RAYSSA RAYANE DA SILVA Artes Visuais Licenciatura Noite Curitiba II (Fap)

92 BEATRIZ DE ANDRADE FAZIONI Cinema e Audiovisual Bacharelado Manhã Curitiba II (Fap)

93 CAMYLLE VICTORIA BARRETO DA SILVA Cinema e Audiovisual Bacharelado Manhã Curitiba II (Fap)

94 CECILIA MARQUES MAIER Cinema e Audiovisual Bacharelado Manhã Curitiba II (Fap)

95 GABRIELA BISPO DE ARAUJO Cinema e Audiovisual Bacharelado Manhã Curitiba II (Fap)

96
MARCOS VINICIUS FERREIRA DE
ANDRADE

Cinema e Audiovisual Bacharelado Manhã Curitiba II (Fap)

97 LUISA LEAO MARTINS PENA Dança Licenciatura Manhã Curitiba II (Fap)

98 MARIA EDUARDA SOMENZI SILVA Dança Licenciatura Manhã Curitiba II (Fap)

99
MARIA LUIZA LOURENCO DE OLIVEIRA
SANTOS

Dança Bacharelado Manhã Curitiba II (Fap)

100 RENAN KAWE AMORIM HENRIQUES Dança Bacharelado Manhã Curitiba II (Fap)

101 GABRIELE DE SOUZA TEIXEIRA Música Licenciatura Tarde Curitiba II (Fap)

102 NATANAEL VINICIUS GONCALVES Música Licenciatura Tarde Curitiba II (Fap)

103 SILVIO LUIS CARVALHO DE AZAMBUJA Música Licenciatura Tarde Curitiba II (Fap)

104 CARLOS ANDRE BRELAZ DE MORAES Musicoterapia Bacharelado Manhã Curitiba II (Fap)

105 RICARDO GAIDESKI PORTELA Musicoterapia Bacharelado Manhã Curitiba II (Fap)

106 THOMAS SEIJI MAEDA Musicoterapia Bacharelado Manhã Curitiba II (Fap)

107 ARYANE MONTEIRO BRITO Teatro Licenciatura Noite Curitiba II (Fap)

108 BARBARA ALLESSANDRA DA SILVA Teatro Licenciatura Noite Curitiba II (Fap)

109 CHARLES FABRICIO PADILHA Teatro Licenciatura Noite Curitiba II (Fap)

110 EDUARDA REZENDE Teatro Licenciatura Noite Curitiba II (Fap)

111 JOAO MARCOS DE OLIVEIRA LIMA Teatro Licenciatura Noite Curitiba II (Fap)

112 MARIA LUIZA MOREIRA Teatro Licenciatura Noite Curitiba II (Fap)

113 CELSO WILLIAM AMARAL BUENO Administração Bacharelado Noite Paranaguá

114 LETICIA ROBERTA SANTOS DA ROSA Administração Bacharelado Noite Paranaguá

115 RENAN LUIZ VEIGA DA SILVA Administração Bacharelado Noite Paranaguá

116 AMANDA XAVIER SCHMIDT Administração Bacharelado Manhã Paranaguá

117 CAMYLLA AMANCIO DA SILVA Administração Bacharelado Manhã Paranaguá

118 JAMILLE MARIA DO ROSARIO BALDUINO Administração Bacharelado Manhã Paranaguá

119 JOAO VITOR MONTEIRO DE ARAUJO Administração Bacharelado Manhã Paranaguá

120
LUANA ALICE DOS SANTOS
NASCIMENTO

Administração Bacharelado Manhã Paranaguá

121 MATHEUS NASCIMENTO SOUZA Administração Bacharelado Manhã Paranaguá

122
BEATRIZ FAIDHERBE DE
VASCONCELLOS

Ciências Biológicas Bacharelado Manhã Paranaguá

123 NATALLY MALAQUIAS TULIO Ciências Biológicas Bacharelado Manhã Paranaguá

124 RAFAELA ALVES MARIOTTO Ciências Biológicas Bacharelado Manhã Paranaguá

125 RAFAELY CORREIA DA SILVA Ciências Biológicas Bacharelado Manhã Paranaguá

126 RODRIGO BIAZZIN DINIZ Ciências Biológicas Bacharelado Manhã Paranaguá

127 ALICIA VITORIA CONCEICAO SOUZA Ciências Biológicas Licenciatura Tarde Paranaguá

128 BEATRIZ VEIGA RAMOS GODINHO Ciências Biológicas Licenciatura Tarde Paranaguá

129 LUCAS PAES MENDES Ciências Biológicas Licenciatura Tarde Paranaguá

130 MARIA LUIZA RIBEIRO ROSSETO Ciências Biológicas Licenciatura Tarde Paranaguá

131 RAFAEL MENDES RABELLO Ciências Biológicas Licenciatura Tarde Paranaguá

132 DANIELE FERNANDES Ciências Contábeis Bacharelado Noite Paranaguá

133 WENDEL EDUARDO BECH MARTINS Ciências Contábeis Bacharelado Noite Paranaguá

134
ELISSA GABRIELY LASCOWSKI DOS
SANTOS

Engenharia de Produção Bacharelado Integral Paranaguá

135 GABRIEL ARAUJO GONCALVES MUNIZ Engenharia de Produção Bacharelado Integral Paranaguá

136
GABRIEL HENRIQUE REDEDE
LOURENCO

Engenharia de Produção Bacharelado Integral Paranaguá

137 ISABELLY KAUANY RODRIGUES ROSA Engenharia de Produção Bacharelado Integral Paranaguá

138 JAQUELINE GONCALVES DOS SANTOS Engenharia de Produção Bacharelado Integral Paranaguá

139 JOAO ALBERTY DOS SANTOS ALVES Engenharia de Produção Bacharelado Integral Paranaguá

140 KAUAN SAMPAIO ARAUJO Engenharia de Produção Bacharelado Integral Paranaguá

141 MARIA JULIA ALVES RAMOS Engenharia de Produção Bacharelado Integral Paranaguá

142 MARIA VITORIA DE OLIVEIRA SEZERINO Engenharia de Produção Bacharelado Integral Paranaguá

143 JOAQUIM ARTHUR MENDES PEREIRA História Licenciatura Noite Paranaguá

144 JULIANA DE FREITAS ALVES História Licenciatura Noite Paranaguá

145 MARIA EDUARDA ELIAS DE MORAIS História Licenciatura Noite Paranaguá

146 BEATRIZ DA CRUZ FOSSILE Letras - Português Licenciatura Noite Paranaguá

147 LUCIMARA MENDES RABELLO Letras - Português Licenciatura Noite Paranaguá

148 MARCELO MENEGHETTI Letras - Português Licenciatura Noite Paranaguá

149 BEATRIZ TORRES Letras - Inglês Licenciatura Noite Paranaguá

150 LETICIA IGNEM BOAVENTURA Letras - Inglês Licenciatura Noite Paranaguá

151 ANA PAULA VIANA COSTA Matemática Licenciatura Noite Paranaguá

152
FERNANDA CRISTINI MOREIRA
RODRIGUES

Matemática Licenciatura Noite Paranaguá

153 NICOLI ALMEIDA MARQUES DA SILVA Matemática Licenciatura Noite Paranaguá

154 ANA LUIZA AMORIM VARRIALE Pedagogia Licenciatura Noite Paranaguá

155 HEVELIN SANTOS DAS NEVES Pedagogia Licenciatura Noite Paranaguá

156 ISABELLY GERALDO GRUBE CARDOSO Pedagogia Licenciatura Noite Paranaguá

157 LAYS RAFAELLE POLICARPO RAMOS Pedagogia Licenciatura Noite Paranaguá

158 LUANA JHENIFER DA SILVA Pedagogia Licenciatura Noite Paranaguá

159 NATHAN DOS SANTOS LEARES Pedagogia Licenciatura Noite Paranaguá

160 ROSANA GARCIA DE OLIVEIRA Pedagogia Licenciatura Noite Paranaguá

161 ANTONIA IASMIM DA SILVA Pedagogia Licenciatura Tarde Paranaguá

162 BRUNO EDUARDO SANTOS BERNARDO Pedagogia Licenciatura Tarde Paranaguá

163 GABRIEL PEREIRA DO ROSARIO Pedagogia Licenciatura Tarde Paranaguá

164 GABRIELLA VIEIRA COSTA Pedagogia Licenciatura Tarde Paranaguá

165 GABRIELLY VITORIA DA SILVA Pedagogia Licenciatura Tarde Paranaguá

166 JULIANA FRANCA HALUCH ALVES Pedagogia Licenciatura Tarde Paranaguá

167 LARISSA MARONITTI NERES Pedagogia Licenciatura Tarde Paranaguá

168 SANDRA MARA SANTANA DE PAULA Pedagogia Licenciatura Tarde Paranaguá

169 STEPHANY ANDRADE MACHADO Pedagogia Licenciatura Tarde Paranaguá

170 BRENDA ELDIANE QUEIROZ Administração Bacharelado Noite Paranavaí

171 CAMILA BORGES GOMES Administração Bacharelado Noite Paranavaí

172 EMILI GONCALVES DE SOUZA Administração Bacharelado Noite Paranavaí

173
JULIANA APARECIDA DOS SANTOS
ANDRADE

Administração Bacharelado Noite Paranavaí

174 NATTALIA NUNES COSTA Administração Bacharelado Noite Paranavaí

175 THALITA KELLY PEREIRA DE SOUZA Administração Bacharelado Noite Paranavaí

176 VANESSA PEREIRA DOS SANTOS Administração Bacharelado Noite Paranavaí

177 ADRIELLE CRISTINA BERNARDO ALVES Ciências Biológicas Licenciatura Noite Paranavaí

178
ANDRIELLY STEFANY RIBEIRO
CARDOSO

Ciências Biológicas Licenciatura Noite Paranavaí

179 LARISSA APARECIDA DA SILVA COSTA Ciências Biológicas Licenciatura Noite Paranavaí

180 VITORIA CAROLINI CRUZ Ciências Biológicas Licenciatura Noite Paranavaí

181 ADRIAN ANDRADE ARRAES Ciências Contábeis Bacharelado Noite Paranavaí

182 HEITOR AMANCIO MARTINEZ Ciências Contábeis Bacharelado Noite Paranavaí

183 HENRIQUE CERVANTES RODRIGUES Ciências Contábeis Bacharelado Noite Paranavaí

184
ISABELLA PALMEIRA DE SA FAUSTINO
FRANCO

Ciências Contábeis Bacharelado Noite Paranavaí

185 LETICIA MANTOVANI RODRIGUES Ciências Contábeis Bacharelado Noite Paranavaí

186 MURILO HENRIQUE DOMENICALE Ciências Contábeis Bacharelado Noite Paranavaí

187 STEFANI RAYANE ALVES DOS SANTOS Ciências Contábeis Bacharelado Noite Paranavaí

188 ALINE ROHLING DA SILVA Direito Bacharelado Manhã Paranavaí

189 KAREN LIVIA COSTA PEREIRA Direito Bacharelado Manhã Paranavaí

190 LIVIA DE FREITAS FRANCA Direito Bacharelado Manhã Paranavaí

191 MARIA JULIA FERREIRA SHIROSHIMA Direito Bacharelado Manhã Paranavaí

192 RAUL SANTOS FERRAZ Direito Bacharelado Manhã Paranavaí

193 ALEXSANDRO JOSE DA SILVA Educação Física Licenciatura Integral Paranavaí

194 SOPHIA ALENCAR MARQUES Educação Física Licenciatura Integral Paranavaí

195 VINICIUS ROCHA Educação Física Licenciatura Integral Paranavaí

196 RAFAELE STEFANI RAMALHO DOS REIS Enfermagem Bacharelado Integral Paranavaí

197 JESSICA MACEDO DA SILVA História Licenciatura Noite Paranavaí

198 SAMUEL DA SILVA SOUZA História Licenciatura Noite Paranavaí

199 QUEZIA XULEK EVANGELISTA Letras - Português e Inglês Licenciatura Noite Paranavaí

200 ELIANE DE SOUSA ALVES Serviço Social Bacharelado Manhã Paranavaí

201
ANA PAULA APARECIDA PEREIRA DA
CONCEICAO

Ciências Biológicas Licenciatura Noite União da Vitória

202 ANDRESSA FERREIRA Ciências Biológicas Licenciatura Noite União da Vitória

203 MARIA IZABEL PACHECO SULZBACH Ciências Biológicas Licenciatura Noite União da Vitória

204 MARIA EDUARDA DE ARAUJO Filosofia Licenciatura Noite União da Vitória

205 GABRIELLI MARIA STRAUBE Letras - Port. e Inglês Licenciatura Noite União da Vitória

206 MARIA IZABELA DE BARROS VOLKMAN Letras - Port. e Inglês Licenciatura Noite União da Vitória

207 STEFANI APARECIDA DE QUEIROZ Direito Bacharelado Manhã União da Vitória